平成３０年３月２６日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社

                            （グリーンシート銘柄 ４００６）
                       代表者名 代表取締役社長  後藤 舜吉
                       問合せ先 取締役・総務部長 田村 秀人
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役及び取締役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

   １．異動の理由

     当社代表取締役 大衡一郎及び取締役 上野正昭から、一身上の都合により、平

成 30 年 3 月 31 日をもって大衡一郎からは代表取締役及び取締役を辞任したい旨、

上野正昭からは取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したことによ

るものであります。

   ２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

おおひら いちろう

大 衡 一 郎
（退任） 代表取締役

うえの  まさあき

上 野 正 昭
（退任） 取締役

   ３．異動予定日

     平成３０年３月３１日

以 上